Số: 0701/21/CBTT-HAGL Agrico

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________

               Gia Lai, ngày 07 tháng 01 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:  -  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

-  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP HCM

Công ty:  Công ty cổ phần Nông nghiệp Quốc tế Hoàng Anh Gia Lai

Mã chứng khoán:  HNG

Địa chỉ trụ sở chính:  15 Trường Chinh – Phường Phù Đổng - Tp. Pleiku - Tỉnh Gia Lai

Điện thoại:  0269 2222285           Fax: 0269 2222218

Người thực hiện công bố thông tin: Bà Võ Thị Mỹ Hạnh

Địa chỉ:  15 Trường Chinh – Phường Phù Đổng - Tp. Pleiku - Tỉnh Gia Lai

Điện thoại:  0269 2222285         Fax: 0269 2222218

Loại thông tin công bố:

 24 giờ    bất thường   theo yêu cầu                   định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Vào ngày 06/01/2021, Công ty cổ phần Nông nghiệp Quốc tế Hoàng Anh Gia Lai (“Công ty”) đã

công bố bổ sung Tài liệu Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021 tại đường dẫn:

https://haagrico.com.vn/nha-dau-tu/dai-hoi-dong-co-dong/dai-hoi-dong-co-dong-bat-thuong-2021.

Nội dung tài liệu bổ sung: Sơ yếu lý lịch của Ứng viên được đề cử vào Hội đồng Quản trị và Ban

Kiểm soát nhiệm kỳ 2020-2025.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

https://haagrico.com.vn/nha-dau-tu/dai-hoi-dong-co-dong/dai-hoi-dong-co-dong-bat-thuong-2021